
平成 28年 12月吉日
お客様 各位

ＴＯＴＯ中部販売株式会社

代表取締役  福井謙二

豊橋営業所長 冨永岳人

事務所移転のお知らせ

拝啓 初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。

このたび、下記住所に事務所を移転することとなりました。来る 12月 19日（月）
より営業を開始致しますので、お知らせ申し上げます。

これを機に、所員一同気持ちを新たにし、皆様のご期待にお応えすべく、より一層

の努力をいたす所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

新住所 〒440-0881
愛知県豊橋市広小路三丁目 45番地 2 
豊橋第一生命ビルディング 2F 

電 話  0532-57-6250 
FAX  0532-57-6251 

※TEL・FAX共に変更となります。

 営業開始日 平成 28年 12月 19日（月）～

繁華街に付き、お車でお越しの際はお近くのコインパーキングをご利用ください。

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上


